
 

Servizio Diritto allo Studio 
via dei Caniana, 2 24127 Bergamo 

Tel. +39 035 2052870  Fax 035 2052887 

Oggetto: nomina Commissione esaminatrice “Bando di concorso per borse di studio “Roberto Rocca”  
Dalmine S.p.A. a.a. 2020/2021 

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATO il proprio decreto Rep. 467/2021 Prot. 40795/V/5 del 09.06.2021 con il quale approvava 
per l’a.a. 2020/2021 il bando di concorso per l’assegnazione di n. 6 borse di studio finanziate da 
Dalmine S.p.A.  (n. 3 per gli iscritti in corso al primo anno della laurea magistrale in Ingegneria 
Informatica, Gestionale e Meccanica e n. 3 per gli iscritti in corso al secondo anno della laura magistrale 
in Ingegneria Informatica, Gestionale e Meccanica); 
 
DATO ATTO CHE  

• il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto in data 20.07.2021; 
• sono pervenute al Servizio Diritto allo studio n. 9 richieste, tutte ammissibili secondo i criteri 

previsti dal bando di concorso; 
• con nota prot. n. 95773/V/5 del 30/07/2021 è stato pubblicato l’elenco degli ammessi ai 

colloqui; 
 

CONSIDERATO che con nota del 17/09/2021 Dalmine S.p.A. indicava i propri componenti della 
Commissione in oggetto nelle persone di:  
    Dott.ssa Bracchi Clara - Talent Attraction Senior Analyst 
    Dott. Ing. Pietro Traini – Supply Chain Project Manager 
 
VISTA l’indicazione del Presidente della Scuola di Ingegneria – Professor Fabio Previdi, in data 
10.09.2021, con la quale lo stesso accettava il ruolo di componente della Commissione, con funzioni di 
Presidente; 
 
VISTA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice per lo svolgimento 
dei colloqui previsti dal bando di concorso; 
 

DECRETA 
 
 

- La Commissione esaminatrice per la selezione relativa al bando di concorso per l’assegnazione di n.  
6 borse di studio finanziate per l’a.a. 2020/2021 da Tenaris Dalmine S.p.A. è così costituita: 
    Prof.         Fabio Previdi –   Presidente 
    Dott.ssa Bracchi Clara – Commissaria 
    Dott. Ing. Pietro Traini  – Commissaria; 
 
- La Commissione si riunirà il 29 settembre 2021 a Dalmine presso la Sede di Dalmine S.p.A – Piazza 

Caduti 6 luglio 1944 n° 1 e i colloqui selettivi verranno svolti in modalità telematica utilizzando la 
piattaforma Teams. 

 
- Agli studenti idonei verrà inviata una comunicazione via e-mail;  
 
- Il presente Decreto è pubblicato sul sito informatico dell’Università nella sezione Albo di Ateneo. 
 
 
Bergamo, 20 settembre 2021 
                Il Rettore 
        (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 
 
                                                                                                     Documento firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 




		2021-09-20T16:38:29+0000
	Remo Morzenti Pellegrini




